
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

LA TOLA- Gara pomeridiana a terne ABC BBB e inferiori senza vincolo
- 

25/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara promozionale pomeridiane Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 25/08/2025 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Pier Luigi Cagliero
Nicolo' Buniva
Augusto Ramacciotti

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:16

 330637
855302
898206

1

Stefano Taribello
Paolo Turati
Rinaldo Giovanni Finotto

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:9

 476358
482976
376127

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Domenico Gencarelli
Dario Frencia
Giorgio Gemello

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:2

 385453
380030
385388

3

Pio Carzaghi
Enrico Renard
Roberto Vittorio De Glaudi

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:17

 337740
452916
832775

4

Renzo Barrera
Patrik Parise
Alberto Balmamion

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:10

 701622
435098
696596

5

Partita vinta    6

Giovanni Walter Barinotto
Gianpiero Devietti Goggia
Emilio Trivellin

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:6

 696690
363607
482171

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 25/08/2025 Alle Ore: 16:00 Presso: 

Form.10 ENVIESE + 6 GBC CSTELLAMONTESE ore 16,00 presso LA TOLA

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Marello(001) 3387444473

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

LA TOLA- Gara pomeridiana a terne ABC BBB e inferiori senza vincolo
- 

25/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara promozionale pomeridiane Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 25/08/2025 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Vincenzo Siccardi
Davide Manolino
Giorgio Rainero

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:11

 469690
408179
450990

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivan Binando
Roberto Vercellino
Ferruccio Borra

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:12

 696774
486831
696138

3

Partita vinta    4

Mario Binando
Angelo sonny Riviera
Valerio Carzaghi

VTO021027 - BOCCIOFILA
SANGIORGESE Associazione
Sportiva Dilettantistica F.n°:14

 696697
455220
861620

5

Partita vinta    6

Davide Corbelli
Enrico Ferrero
Danilo Baglioni

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:8

 350566
374678
308720

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Marello(001) 3387444473

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

LA TOLA- Gara pomeridiana a terne ABC BBB e inferiori senza vincolo
- 

25/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara promozionale pomeridiane Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 25/08/2025 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Lorenzo Barolo
Oscar Lorenzo Belliero
Silvano Cibrario Bertolotti

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:5

 311639
314297
345244

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pier franco Combina
Mauro Renato Carello
Roberto Gallo

VTO010871 - S.B. VIOTTESE
F.n°:15

 738781
336072
382829

3

Partita vinta    4

Emanuele Lebbiati
Romolo Artusio
Giovanni Lebbiati

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:18

 849125
307048
732497

5

Partita vinta    6

Carlo Giachetti
Sergio Tiotto
Valter Giuseppe Oitana

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:7

 387058
478290
429511

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Marello(001) 3387444473

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

LA TOLA- Gara pomeridiana a terne ABC BBB e inferiori senza vincolo
- 

25/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara promozionale pomeridiane Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

18 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 25/08/2025 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Barana
Carlo Negro
Carlo Dubois

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:4

 733230
427319
368462

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Angelo Bresciani
Claudio Campia
Massimo Stura

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:13

 327082
332698
474853

3

Partita vinta    4

Marco Monchietto
Danilo Rampini
Daniele Cigolini

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:1

 752831
451255
345621

5

Partita vinta    6

Manuel Lituri
Flavio Ariaudo
Lorenzo Frattoni

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:3

 401140
306470
747943

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Marello(001) 3387444473

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

